dibagikan secara cuma-cuma atau gratis kepada para pengendara yang melintas
di depan Kantor Bawaslu Kota Solok, Jalan Lintas Solok-Bukittinggi, Kelurahan
Tanah Garam, Kecamatan Lubuk Sikarah, Kota Solok Sumatera Barat.

Menurut keterangan Ketua Bawaslu Kota Solok Triati, S.Pd, kegiatan berbagi
takjil rutin dilaksanakan satu kali seminggu selama bulan Ramadan 1443 H/2022
M.

"Biasanya kita melaksanakan aksi berbagi takjil ini pada hari Jum'at. Namun
karena besok harinya sudah memasuki masa cuti hari raya Idul Fitri, maka untuk
minggu ini dilaksanakan hari ini, Kamis," ungkap Triati.